平成 26 年 3 月 17 日

報道関係各位

平成 25 年度学位記授与式の挙行について

平成 25年度学位記授与式を、岩手県立大学、岩手県立大学大学院及び岩手県立大学盛岡短

期大学部の合同により、下記のとおり挙行しますのでお知らせします。

記

１ 日 時  平成 26年 3月 20日（木）13時 30分～15時

２ 会 場  盛岡市民文化ホール大ホール（盛岡駅西口 マリオス内）

３ 卒業予定者数

岩手県立大学 431名

合計590名

岩手県立大学大学院

博士前期課程 46名

博士後期課程 9名

論文博士 1名

岩手県立大学盛岡短期大学部 103名

４ 次第・タイムテーブル

  別紙のとおり

５ 卒業生代表・総代・学長賞受賞者氏名

  別紙のとおり

【本件に関する問合せ先】岩手県立大学教育研究支援室 八木 TEL:019-694-2016

FAX:019-694-2011

E-mail：y-kazumi@ipu-office.iwate-pu.ac.jp

次 第

一、開 式

一、卒業証書・学位記授与（学部、盛岡短期大学部）

一、学位記授与（大学院）

一、学長賞授与

一、学長式辞

一、祝辞

一、卒業生代表挨拶

一、学生歌斉唱

一、閉 式

期 日 ： 平 成 2 6 年 3 月 2 0 日 （ 木 ）

場所：盛岡市民文化ホール　大ホール

備       考

12:30 開場、受付開始

13:10 卒業生等着席完了

13:11 進行説明

13:29 理事長、学長、来賓等、入場・着席

13:30 開式

13:31 卒業証書・学位記授与 学部学科専攻毎各１名の総代へ授与（8名）

13:46 学位記授与
前期は研究科毎各１名の総代へ授与（3名 総政欠席）
後期は修了生1名ずつ登壇、授与（8名 社福1名ソフト1名欠席）

14:10 学長賞授与 受賞者全員登壇。受賞者代表者１名（社会福祉学部）に授与。

14:20 学長式辞

14:35 知事祝辞

14:40 県議会議長祝辞

14:45 卒業生代表挨拶 代表者：総合政策学部

14:55 学生歌斉唱

15:05 閉式

15:06 理事長、学長、来賓等退場

15:07 事務連絡

移動・記念写真撮影

15:30 学部・研究科別伝達式開式

看 護 学 部 ･ 同 研 究 科 ： 盛 岡 市 民 文 化 ホ ー ル 　 小 ホ ー ル
社 会 福 祉 学 部 ･ 同 研 究 科 ： ア イ ー ナ 8 階 　 8 0 4 会 議 室

ソ フ ト ウ ェ ア 情 報 学 部 ･ 同 研 究 科 ： 盛 岡 市 民 文 化 ホ ー ル 　 大 ホ ー ル
総 合 政 策 学 部 ･ 同 研 究 科 ： ア イ ー ナ 8 階 　 8 1 2 研 修 室 （ 8 1 1 研 修 室 ）
盛 岡 短 期 大 学 部 （ 生 活 ・ 生 活 ） ： マ リ オ ス 1 8 階 　 1 8 3 ～ 1 8 4 会 議 室

　 　 　 〃 　 　 　 （ 生 活 ・ 食 物 ） ： マ リ オ ス 1 8 階 　 1 8 5 ～ 1 8 6 会 議 室
　 　 　 〃 　 　 　 　 　 　 （ 国 際 ） ： マ リ オ ス 1 8 階 　 1 8 8 会 議 室

16:30頃 学部・研究科別伝達式閉式

ス  ケ  ジ  ュ  ー  ル

平 成 2 5 年 度 　 学 位 記 授 与 式  タ イ ム テ ー ブ ル

平成 25 年度 学位記授与式における代表・総代等氏名

所   属 学長賞 総 代 卒業生代表

岩
手
県
立
大
学

看護学部

看護学科
照井 友香子
（てるい ゆかこ）

永井 花林
（ながい かりん）

―

社会福祉学部

福祉経営学科 （福祉臨床学科）

佐藤 眞紀子
（さとう まきこ）

及川 実祝
（おいかわ みのり）

―

社会福祉学部

福祉臨床学科
佐藤 眞紀子

（さとう まきこ）

ｿﾌﾄｳｪｱ情報学部

ｿﾌﾄｳｪｱ情報学科
今渕 貴志

（いまぶち たかし）

今渕 貴志
（いまぶち たかし）

―

総合政策学部

総合政策学科
細沼 由羽紀

（ほそぬま ゆうき）

細沼 由羽紀
（ほそぬま ゆうき）

細沼 由羽紀
（ほそぬま ゆうき）

盛
岡
短
期
大
学
部

生活科学科

生活科学専攻

（生活科学科）

佐々木 あさ子
（ささき あさこ）

長谷 茉樹
（ながや まき）

―
生活科学科

食物栄養学専攻
佐々木 あさ子
（ささき あさこ）

国際文化学科
畠山 遥

（はたけやま はるか）

岩
手
県
立
大
学
大
学
院

看護学研究科

博士前期課程
水野 仁子

（みずの さとこ）

大村 育子
（おおむら いくこ）

―

社会福祉学研究科

博士前期課程
髙橋 愛子

（たかはし あいこ）

髙橋 愛子
（たかはし あいこ）

―

ｿﾌﾄｳｪｱ情報学研究科

博士前期課程
小野寺 瞬

（おのでら しゅん）
小野寺 瞬

（おのでら しゅん）
―

総合政策研究科

博士前期課程
佐藤 博（欠席）
（さとう ひろし）

― ―

看護学研究科

 博士後期課程
菅原 よしえ

（すがわら よしえ）
― ―

社会福祉学研究科

博士後期課程
坂下 智恵（欠席）

（さかした ともえ）
― ―

ｿﾌﾄｳｪｱ情報学研究科

博士後期課程
秋元 泰介（欠席）
（あきもと たいすけ）

― ―

総合政策研究科

博士後期課程
和川 央

（わがわ ひろし）
― ―